МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРЫ

СПАССКОТО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20.0Е2022 г. № 03-А

Об организации работы по реализации школьного
проекта «Формирование зачетной системы
оценивания как механизм повышения уровня
образовательной подготовки учашихся 6-8 классов
по отдельньгС! предметам (русский язык,
математика, биология)

В целях реализации школьного проекта «Формирование зачётной системы
оценивания как механизм повышения уровня образовательной подготовки учащихся
6-8 классов по отдельным предметам (русский язык, математика и биология)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность в ОУ по реализации школьного проекта
«Формирование зачётной системы оценивания как механизм повышения
уровня образовательной подготовки учащихся 6-8 классов по отдельным
предметам (русский язык, математика и биология).

2. Утвердить план-график проведения мероприятий в рамках школьного
проекта «Формирование зачётной системы оценивания как механизм
повышения уровня образовательной подготовки учащихся 6-8 классов по
отдельным предметам (русский язык, математика и биология) (приложение
№ 1 ) .

3. Назначить ответственной за внедрение проекта в деятельность МБОУ
«СОШ № 4» с. Прохоры Ноздееву Елену Валерьевну, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

4. Включить в состав рабочей группы по осуществлению проекта следующих
педагогических работников:

• Шипову Наталью Сергеевну, учителя математики;
• Тубскую Юлию Семёновну, учителя математики;
• Степанову Светлану Александровну, учителя русского языка и

литературы;
• Кривец Альбину Николаевну, учителя русского языка и литературы;
• Конкину Елену Валерьевну, учителя биологии и химии

5. Членам рабочей группы ОУ обеспечить выполнение мероприятий
«дорожной карты» по внедрению школьного проекта «Формирование
зачётной системы оценивания как механизм повышения уровня
образовательной подготовки учащихся 6-8 классов по отдельным
предметам (русский язык, математика и биология) в деятельности
образовательного учреждения в установленные сроки.

6. Обеспечить организационное и методическое сопровождение проекта
Поздеевой Е.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2 .

3. '
4.

Директор МБОУ «СОШ № 4» с.

С приказом ознакомлены:

Поздеева Е.В.
Шипова Н.С.
Еубская Ю.С.
Степанова С.А.

5. Кривей А.Н.
6. Конкина Е.В

А.А. Сивер